UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số: 465/SYT-BHYT
V/v yêu cầu báo cáo triển khai thực hiện

Quyết định Số 7603/QĐ-BYT ngày

25/12/2018

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế , ngày 13  tháng  3  năm 2019

Kính gửi:   -TTYT huyện/ thị xã/ thành phố Huế;

- Các Bệnh viện đa khoa, chuyên khoa tuyến tỉnh;

- Phòng Bảo vệ sức khỏe cán bộ tỉnh;

- Trung tâm KSBT tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1183/BYT-BH ngày 07 tháng 3 năm 2019 của Bộ

Y tế về việc báo cáo tình hình thực hiện Quyết định Số 7603/QĐ-BYT (có bản

sao đính kèm). Để thực hiện Quyết định số 7603/QĐ-BYT ngày 25 tháng 12

năm 2018 của Bộ Y tế về việc ban hành bộ mã danh mục dùng chung áp dụng

trong quản lý khám bệnh, chữa bệnh và thanh toán BHYT, Sở Y tế đã có Công

văn số 07/SYT-BHYT ngày 02/01/2019 chỉ đạo các đơn vị KCB BHYT trực

thuộc Sở triển khai. Để có thông tin tổng hợp tình hình thực hiện Quyết định số

7603/QĐ-BYT của các đơn vị KCB BHYT trực thuộc Sở và báo cáo Bộ Y tế

đúng thời hạn.

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị KCB BHYT trực thuộc báo cáo gấp các nội

dung sau:

1. Đã chuyển dữ liệu theo quy định tại Quyết định số 7603/QĐ-BYT?

Nếu chưa chuyển dữ liệu điện tử theo quy định tại Quyết định số 7603/QĐ-BYT

thì do nguyên nhân gì?.

2. Nêu các thuận lợi, khó khăn, vướng mắc trong việc ánh xạ, chuẩn hóa

các danh mục, trích xuất và gửi dữ liệu lên Cổng tiếp nhận.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị có tên gấp rút triển khai thực hiện và báo

cáo về Sở Y tế trước ngày 18/3/2019. Mọi thắc mắc xin liên hệ Phòng Bảo

hiểm Y tế - Sở Y tế, điện thoại: 0234.3836530.

Nơi nhận:

-Như trên;

-Lưu: VT, BHYT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Viết Bắc

		2019-03-13T09:11:14+0700